２０２３年１１月１０日

お客さま各位

七十七証券株式会社

「七十七証券オンラインサービス」における

「取引報告書等電子交付サービス」の一時休止のお知らせ

七十七証券株式会社では、システムメンテナンスに伴い、「七十七証券オンライン

サービス」の「取引報告書等電子交付サービス」を一時休止いたしますので、下記

のとおりお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしまして、大変申し訳ございませんが、ご理解の

ほど、宜しくお願い申し上げます。

記

１．休止時間

２０２３年１１月１９日（日）午後１０：００ から

  ２０２３年１１月２０日（月）午前 ２：００ まで

２．影響等

  上記時間帯において、取引報告書等電子交付サービスの照会機能をご利用

いただくことができません。

３．お問い合わせ先

○七十七証券 フリーダイヤル ０１２０－４３０－７７２

  ＜受付時間 平日８：４５～１７：００（休業日は除きます）＞

以 上